O dniu zaś wykonania tego dzieła, donieść nieomiczkamy.

PRZEPISY

O utworzeniu Delegacji Powiatowych i Komitetów Gubernjalnych do oczynszowania włościan w dobrach prywatnych osiedlonych.

W rozwinięciu Tytułu IV Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 16 (28) Grudnia 1858 r., o udziale Władzy przy oczynszowaniu włościan w dobrach prywatnych, wskazują się następujące przepisy:

TYTUŁ I.

O Delegacjach Powiatowych.

Art: 1. Każda Delegacja Powiatowa składa się wedle art: 32 Postanowienia z d. 16 (28) Grudnia r. z: z pięciu Członków.

Vadium dla chcących do licytacji Klucza Wojciechowskiego przystępować, wynosi 9,000 Rs. — Klucze Zawieprzycy i Wojciechów stanowią osobne korpusy hipoteczne i sprzedaż tychże oddzielnie nastąpi. — Termin do licytacji i stanowczego przysądzenia w Trybunale Cywilnym Lubelskim naznaczony jest na 3 (15) Czerwca 1859 r. o godzinie 10ej z rana. — Warunki sprzedaży sądowe mieszczące bardzo znaczne ułatwienia dla nabywców, są do przejrzania w Trybunale Cywilnym Lubelskim w Lublinie, a u Meenasa Wrotnowskiego przy ulicy Miodowej, dom Lipkaura, w Warszawie.